
 

 

                                                                                                                               

落 札 者 等 の 公 示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  平成 26 年５月１日 

［掲載順序］ 

 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 

 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合 ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○支出負担行為担当官 外務省大臣官房会計課長 本清 耕造（東京都千代田区霞が関２－２－１） 

◎調達機関番号 014 ◎所在地番号 13 

 ①15、28 ②プリンターの賃貸借及び保守一式 ③借入 ④随意 ⑤26. 4. 1 ⑥リコーリース㈱ 

東京都江東区東雲１－７－12、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新川２－20－15 ⑦

33,025,817 円 ⑧21.12.10 ⑨d「互換性」 ⑫33,025,817 円 

①71、27 ②ＵＴＭ装置の賃貸借保守一式 ③借入 ④随意 ⑤26. 4. 1 ⑥東京センチュリーリ

ース㈱ 東京都千代田区神田練塀町３、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新川２－20－

15  ⑦15,410,786 円 ⑧21. 7.24 ⑨d「互換性」 ⑫15,410,786 円 

①71、27 ②ソフトウェアの賃貸借保守業務一式 ③借入 ④随意 ⑤26. 4. 1 ⑥東京センチュ



 

 

リーリース㈱ 東京都千代田区神田練塀町３、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新川２

－20－15  ⑦72,523,188 円 ⑧26. 2.27 ⑨d「互換性」 ⑫72,523,188 円 

①71、27 ②サーバ機器等一式の賃貸借・保守業務一式 ③借入 ④随意 ⑤26. 4. 1 ⑥東京セ

ンチュリーリース㈱ 東京都千代田区神田練塀町３、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区

新川２－20－15 ⑦105,549,432 円 ⑧26. 2.27 ⑨d「互換性」 ⑫105,549,432 円 

①26 ②ソフトウェアの賃貸借保守一式 ③借入 ④随意 ⑤26. 4. 1 ⑥東京センチュリーリー

ス㈱ 東京都千代田区神田練塀町３、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新川２－20－15 

⑦256,211,622 円 ⑧21. 7.29 ⑨d「互換性」 ⑫256,211,622 円 

①15、28 ②サーバ機器等賃貸借保守一式 ③借入 ④随意 ⑤26. 4. 1 ⑥東京センチュリーリ

ース㈱ 東京都千代田区神田練塀町３、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新川２－20－

15 ⑦159,965,802 円 ⑧21. 7.24 ⑨d「互換性」 ⑫159,965,802 円 

①71、27 ②インターネット接続サービス及び広域イーサネット網サービス一式 ③借入 ④随意 

⑤21. 1.23 ⑥ＫＤＤＩ㈱ 東京都千代田区大手町１－８－１ ⑦20,021,616 円 ⑧26. 3. 7 ⑨d

「互換性」 ⑫20,021,616 円 

 


